Ciriacū quoq; diaconū cū largo et smaragdo p hoc tps cū alijs viginti passum
obistorie tradit. qui artemiā filiā Diocleciani a demonio liberauit. Similiter
tobiā saporis psaz regis filiā post dies q̄dragintaquiq; reuersi a Diocleciano ho-
norifice suscepti. p⁹ eius mortē filius ei⁹ maximian⁹ iussit illos tres cū alijs xpianis
in carcerē mitti. inde p iudicē Carpasiū educt⁹ caput eius pice liq̄ta pfundi fecit. et ite-
rus i carcerē retrudi. Etey post quoz dies nolētes sacrificare in catasta fustibus ce-
di et veruis extēdi fecit. Inde filius diocleciani iussit Ciriacū cū Smaragdo et alijs
viginti capite trūcari. Et ducti sunt cū eo p̄miscui sexus: Ro-
me aut via salaria decapitati sūt. Marcell⁹ papa cū Lucia
corpa martirū in predio via hostiensi militario ab vrbe. 7.

Ciriacus

Geruasius et Probasius

Geruasius et Probasius germāi natiōe Mediolanēses p̄re vitale viro scō
mre valeria vno ptu geniti hac tumultuāte pcella i ea vrbe ab astasio comite sūt
passi. Hī nāq; pntibus orbatū p̄festi vniuersū p̄rimoniū vēdiderūt et paupib⁹ ero-
garūt oīoibus et lectiōibus p plres ānos vacabāt. Astasio p̄fecturo ad bellum
sacerdotes ydolorū dixerūt. nisi faceret geruasīū et p̄thasiū dīs suis imolare victori-
am reportare nō posset. P̄ntati corā comite cū nō acq̄scescerēt idol sacrificare. Ger-
uasius plūbat⁹ cesus ē donec spm exalaret. Probasius⁹ vō fustibus cesus demum
capite trūcatus ē. Quoz corpa cū ānis mltis icognita fuisset. diuus Ambrosius
domio reuelate in corrupta adeo reperit. vt eo die interēpta fuisse videbāt. Mar-
tizati fuerunt hī beatissimi matres die. xij. kal. Januarij.

Georgius capadocus tribunus et verus christi miles hoc tpe. Cum venisset de capadocia in persida civitate dyospolim velut alter curci romanus et codri abhemiensi rex pro patrie sue liberatione sese interitio ad draconis occisione et martirij tollerantia dedit. Quippe interfecto dracone pro eculei extensione totiusque corporis laceratione et viscerum effusione. nec non et aliorum tormetorum profectione. ad ultimum martirium capiti abscisione coplevit. Cui gesta licet inter apocryphas scripturas ponantur ipsi tamen illustrissimum martirium inter coronas martirum dei ecclesia venerabiliter honorat. quod etiam Ambrosius attestat qui scribit Georgius fidelissimus christi miles. dum christi unitatis professio tegeret. solus inter christicolos dei filium confessus est. Cui et tanta fidei constantia divina gratia concessit. ut tyrannice potestatis precepta contemneret. Et in numerabilium non formidaret tormeta penarum huiusmodi incliti martiris caput cum postmodum venecius delatum fuisset. in eius honore monasterium et ecclesia erecta fuit quod nunc usque maxima cum veneratione perseverat. Vexillum quoque eius apud germanicam nationem bamberge maxima cum solemnitate ostendit. Et natale die. ix. kal. maii ab omnibus christicolis celebratur.

Georgius

Erasmus

Erasmus campanus episcopus vir illustrissimus atque sanctissimus. cum decretum in antiochia a Diocleciano processisset. ut quicumque non sacrificaret ydolis diversis supplicijs interiret. hec audies Erasmus in heremo pro septem annos habitavit. orationi et contemplationi vacans. cui dominus escam pro coram ministrabat veniens voce angelica promissa ad civitatem multos a demoribus liberavit. et plures docendo ad christum convertit. Diocleciano his auditis sibi eum peritari iussit. primo plumbatis et fustibus graviter maceratus et dilaniatus. Deinde resina sulphure pice oleoque profundis. nec minime ledit. quo miraculo multi concupiscenti ydolum abrenunciates christiani effecti sunt. Postea missus in carcerem artissimus cum imenso ferri pondere. a quo angelus domini eum paulo post eduxit. Sed cum hec vulgarentur miracula a Maximiano impatore detinetur et in sartagine plumbo pice resina ignita immergi precepit. illesus tamen mansit custodie maceratus. Angelus eum nocte ad littus maris perduxit. ubi divina providentia in formianam civitatem campanie navicula pervenit. Tandem videns rutilantem coronam super eum illabi ait domine suscipe spiritum meum. et tercio nonas iunij sancto sine demerit. dicitur corpus eius Caliete desecere ubi caput eius ostenditur.

Cosmas et Damianus

Cristoferus martir pro cere stature incomparabilis magnitudinis et virtutis vir pro hoc tempore in samo civitate licie. provincia asie pro christo mortem protulit. Primo viginti ferreis attritus. flammisque exustus fuit. sed cum divina virtute salutus est. Ad ultimum sagittarum ictibus confossus martirium tandem. 8. kal. augusti capitis obrucatione coplevit ferunt hunc cum hoies pro flumen deferret ihesum puerum in humeris suis portasse.

Cristoferus

Methodius

Cosmas et Damianus christianissimi viri ac medici celeberrimi apud Egram civitate comprehensi. hoc tpe pro vincula et carceres. pro maris dimersione atque igne lapidationeque ac sagittas. divinitus superatas capite plexi sunt. Martirizati sunt autem beati Cosmas et Damianus Antim. Leontius et Euprepius. 5. kal. octobris.

Bartholomaeus

Methodius primus Olympiade et postea Tyni civitatum episcopus. his temporibus in calchide civitate que nigropontum appellatur (ut dicitur scribit hieronymus) martirio coronatus. Qui cum eruditissimus esset vir multa edidit documenta. Et presertim de mundi creatione eidez in carcere revelata. passus autem fuit. 14. kal. octobris. Fuit autem nitidi compositisque sermonibus adversus porphirium profecit libros et simposium decem virginum.